



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À Comissão Permanente de Licitação/Pregão da Prefeitura Municipal de **AURORA** - Ceará
Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº. 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como as cláusulas e condições da modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.29.01-SRP**

Data e Hora de Abertura: **12 de SETEMBRO de 2022 - 09:00 (Nove Horas)**
Razão Social do Proponente: **F. DENILSON F. DE OLIVEIRA EIRELI - CNPJ: 22.523.994/0001-63**
Endereço: **Travessa 31 de Março, 914 - Centro - CEP: 62.820-000 - Itaipaba - CE**
Fone: **(88) 9.9205.4090** - E-mail: **comercial@djassessoria.com**
Banco: **260 - Agência: 0001 Conta: 39061454-3**

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS AO ATEDIMENTO DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE AURORA/CE.

Declaramos ainda que, após a emissão dos documentos relativos a habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Que cumprimos e aceitamos os termos do edital e que a proposta atende integralmente o certame.

Que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação. que concorda e aceita às exigências do Edital

Declaramos ainda que os nos preços apresentados abaixo, estão inclusos todas as despesas necessárias à execução dos serviços, todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, emolumentos, licenças, alvarás, multas e infrações que possam incidir sobre o fornecimento licitado, danos causados de forma direta ou indireta, inclusive a margem de lucro.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório (edital), sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Computador completo Core i5 8ª Geração ou AMD Compatível 8GB RAM SSD 240GB, Monitor 19 HDMI e VGA LED, kit teclado e mouse, caixinhas de som e estabilizador 1000va	UND	GOLDENTEC	44	R\$ 2.830,00 dois mil, oitocentos e trinta reais	R\$ 124.520,00 cento e vinte e quatro mil, quinhentos e vinte reais
02	Computador Completo Core i5 de no mínimo 8ª geração ou AMD Compatível, 16GB de memória RAM DDR4, placa de vídeo GTX 1050 4GB ou AMD compatível, SSD de 120GB e HD de no mínimo 1TB, fonte de no mínimo 600W 80 plus bronze, kit teclado, mouse e caixinhas de som, monitor de 21, filtro de linha	UND	GOLDENTEC	2	R\$ 4.835,00 quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais	R\$ 9.670,00 nove mil, seiscentos e setenta reais
03	MOUSE ÓPTICO interface USB, mínimo de 2 botões e scroll, com resolução mínima de 800dpi, devidamente comprovada na especificação do produto	UND	GOLDENTEC	20	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 380,00 trezentos e oitenta reais
04	ESTABILIZADOR 1000 VA, bivoit automático, Entrada 220V e saída fixa 115V	UND	TS SHARA	20	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais	R\$ 6.400,00 seis mil, quatrocentos reais
05	TECLADO interface USB, padrão ABNT2, com no mínimo 105 Teclas padrão, sendo obrigatório "C"	UND	GOLDENTEC	20	R\$ 29,00 vinte e nove reais	R\$ 580,00 quinhentos e oitenta reais
06	NOTEBOOK Processador core i3, ou superior Memória 8 GB SSD 240GB, tela de 156 polegadas LED HD Teclado Numérico Conexões: HDMI , USB 30 , USB 20 , VGA Conectividade WIFI , Bluetooth e Ethernet Sistema Operacional: Windows 10	UND	HP	9	R\$ 3.300,00 três mil, trezentos reais	R\$ 29.700,00 vinte e nove mil, setecentos reais





07	Projektor Full HD 3500 Lumens HDMI/WIFI Bivolt	UND	FLEXINTER	8	R\$ 1.200,00	R\$ 9.600,00
					um mil, seiscientos reais	doze mil, oitocentos reais
08	Tela de Proteção Retrátil manual 120	UND	GRAPHICS	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
					cento e noventa reais	novecentos e cinquenta reais
VALOR GLOBAL R\$						R\$ 185.000,00
cento e oitenta e cinco mil reais						

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução objeto do Edital de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.08.29.01-SRP**, pelo **MENOR PREÇO POR LOTE** e valores a seguir:

VALOR GLOBAL DE: R\$ 185.000,00 cento e oitenta e cinco mil reais

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo, caso sejamos vencedores da presente licitação.

A validade desta proposta será de **60 (Sessenta dias)** após a apresentação da mesma.

Forma de pagamento: conforme edital e contrato.

Itaíçaba - CE, 12 de SETEMBRO de 2022

Atenciosamente,

Francisco Denilson Freitas de Oliveira

CPF: 641.051.483-20